АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от 19 октября 2016 года  № 119
Об утверждении  плана-графика по внесению изменений в нормативно- правовые акты по территориальному планированию муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  в целях упорядочивания границ населенных пунктов

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 08 июня 2016 № 268 «О комплексном плане мероприятий по внесению в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных образований и границах населенных пунктах Республики Марий Эл в виде координатного описания»,
Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  п о с т а н о в и л а:
1. Утвердить план-график по внесению изменений в нормативно- правовые акты по территориальному планированию муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в целях упорядочивания границ населенных пунктов согласно приложения.
2.Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить в информационно-телекомуникационной сети Интернет на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение» по адресу:  http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».
            Глава администрации

Красностекловарского сельского поселения                        Т.Н. Губайдуллина
                                                                                     Приложение

                                                                                       к  постановлению Администрации
Красностекловарского сельского поселения

                                                                                        от 19.10.2016 г. № 119

ПЛАН-ГРАФИК

 по внесению изменений в нормативно- правовые акты
по территориальному планированию муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в целях упорядочивания границ населенных пунктов
	Наименование плана-графика

	Срок утверждения

	План –график

по внесению изменений в нормативно- правовые акты по территориальному планированию муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в целях упорядочивания границ населенных пунктов
	октябрь 2017 г.